24.07.2020г. №186
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПЛАНЕ РАБОТЫ ДУМЫ ТАРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА ВТОРОЕ ПОЛУГОДИЕ 2020Г

В целях организации работы Думы Тарминского сельского поселения, регламента Думы Тарминского сельского поселения IV созыва, руководствуясь статьями 32, 47 Устава Тарминского муниципального образования, Дума Тарминского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый план работы Думы Тарминского сельского поселения на второе полугодие 2020 года.
2. Администрации Тарминского сельского поселения довести данное решение Думы Тарминского сельского поселения до всех исполнителей.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Тарминского муниципального образования и размещению на официальном сайте администрации Тарминского сельского поселения.

Председатель Думы,
Глава Тарминского
муниципального образования
М.Т. Коротюк

План
работы Думы Тарминского сельского поселения
на второе полугодие 2020 года

	№ п/п
	Запланированные к рассмотрению вопросы
	Дата проведения
	Кто готовит материалы

	1
	О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Тарминского муниципального образования»
	июль
	Председатель Думы

	2
	Принятие решения «Об исполнении бюджета Тарминского сельского поселения за 2019 год»
	июль
	Председатель Думы

	3
	Принятие решения «О плане работы Думы Тарминского сельского поселения на второе полугодие 2020г»
	июль
	Председатель Думы

	4
	Принятие решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Тарминского муниципального образования»
	август
	Председатель Думы

	5
	О внесении изменений и дополнений в бюджет Тарминского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
	август
	Фин. Управление  МО «Братский район»

	6
	Принятие решения «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Тарминского сельского поселения № 59 от 03.08.2017г. «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Тарминского сельского
поселения № 95 от 26.12.2013г. «Об утверждении правил землепользования и застройки Тарминского муниципального образования»
	август
	Председатель Думы

	7
	Результаты выборов Думы 5 созыва, избрание заместителя председателя Думы поселение, избрание постоянных комиссий и их председателей
	сентябрь
	Председатель Думы

	8
	О внесении изменений и дополнений в бюджет Тарминского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
	октябрь
	Фин. Управление  МО «Братский район»

	9
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Тарминского сельского поселения «О бюджете Тарминского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
	ноябрь
	Председатель Думы

	10
	Принятие решения Думы Тарминского сельского поселения «О бюджете Тарминского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
	декабрь
	Председатель Думы
Бухгалтер

	11
	О рассмотрении запросов и протестов прокуратуры Братского района на решения Думы Тарминского сельского поселения
	По мере поступления запросов и протестов
	Глава Тарминского МО

	12
	Утверждение плана работы Думы Тарминского сельского поселения на 1-е полугодие 2021 года
	[bookmark: _GoBack]декабрь
	Комиссия по мандатам, регламенту и депутатской этике Думы Тарминского сельского поселения